
R$ 1,00

EXERCÍCIO
RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS                                

(a)
DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS                                              

(b)
RESULTADO PREVIDENCIÁRIO                                                              

(c) = (a - b)
SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO                                                                     

(d) = ("d" exerc. Anterior) +  (c)

2006 5.137.335,00 1.970.076,95 3.167.258,05 31.722.381,48

2007 5.185.167,44 2.057.717,67 3.127.449,77 34.849.831,25

2008 5.232.248,37 2.145.439,72 3.086.808,65 37.936.639,91

2009 5.279.280,39 2.214.459,70 3.064.820,69 41.001.460,60

2010 5.326.264,10 2.286.180,36 3.040.083,74 44.041.544,34

2011 5.372.144,78 2.418.016,09 2.954.128,69 46.995.673,03

2012 5.397.142,84 3.242.378,15 2.154.764,69 49.150.437,71

2013 5.440.666,57 3.452.794,84 1.987.871,73 51.138.309,44

2014 5.482.302,67 3.723.404,43 1.758.898,24 52.897.207,68

2015 5.526.326,47 3.901.637,55 1.624.688,92 54.521.896,60

2016 5.567.191,54 4.186.811,91 1.380.379,63 55.902.276,23

2017 5.568.704,09 5.821.751,67 (253.047,58) 55.649.228,65

2018 5.599.332,69 6.418.164,24 (818.831,55) 54.830.397,10

2019 5.597.922,07 8.140.264,86 (2.542.342,79) 52.288.054,31

2020 5.569.505,21 10.701.278,72 (5.131.773,51) 47.156.280,80

2021 5.593.936,88 11.501.530,99 (5.907.594,11) 41.248.686,69

2022 5.614.128,05 12.371.403,21 (6.757.275,16) 34.491.411,53

2023 5.629.763,93 13.367.541,88 (7.737.777,95) 26.753.633,58

2024 5.648.813,29 14.248.103,58 (8.599.290,29) 18.154.343,29

2025 5.667.422,75 15.159.874,77 (9.492.452,02) 8.661.891,27

2026 5.677.631,80 16.473.677,40 (10.796.045,60) (2.134.154,33)

2027 5.685.867,01 17.367.952,81 (11.682.085,80) (13.816.240,14)

RREO - Anexo XIII (LRF, art. 53, § 1º, inciso II)

MUNICÍPIO DE PALMAS - TO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
2007 a 2040

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

2027 5.685.867,01 17.367.952,81 (11.682.085,80) (13.816.240,14)

2028 5.686.194,24 18.597.873,04 (12.911.678,80) (26.727.918,93)

2029 5.680.795,71 20.024.281,99 (14.343.486,28) (41.071.405,21)

2030 5.679.033,71 21.266.196,69 (15.587.162,98) (56.658.568,19)

2031 5.682.819,42 22.352.288,17 (16.669.468,75) (73.328.036,94)

2032 5.681.899,50 23.809.060,92 (18.127.161,42) (91.455.198,36)

2033 5.670.072,19 25.126.119,76 (19.456.047,57) (110.911.245,94)

2034 5.655.514,15 26.455.625,72 (20.800.111,57) (131.711.357,51)

2035 5.645.723,36 27.716.947,60 (22.071.224,24) (153.782.581,75)

2036 5.646.726,90 29.082.902,04 (23.436.175,14) (177.218.756,89)

2037 5.640.355,61 30.500.754,85 (24.860.399,24) (202.079.156,13)

2038 5.625.643,85 31.707.791,22 (26.082.147,37) (228.161.303,50)

2039 5.608.649,91 33.262.552,35 (27.653.902,44) (255.815.205,94)

2040 5.589.013,84 35.018.006,54 (29.428.992,70) (285.244.198,64)
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